
 

SPOLEČNOST PRO RANOU PÉČI, pobočka Olomouc 

odstartovala 

 

V SOBOTU 16. KVĚTNA 2020 

6. Ročník tentokrát VIRTUALNÍHO charitativního běhu 

 

„JEDEN BĚH NESTAČÍ“ 
Zůstaňte nám věrní i v této době „rouškové a coronavirové“! 

Běhat můžete již od 8.5. – 24.5. 2020 

 

• Startujeme od 8.5. – 24.5. 2020 v parku – Smetanovy sady – za jezírkem - nebo kdekoliv jinde. 

• Každý zaregistrovaný si může zaběhnout trat´na 1km, 500m nebo 250m, změřit čas a zaslat 

na e-mail : jarmila.jurickova@ranapece.cz nebo se pouze registrovat a uhradit startovné a 

podpořit. 

• Trat´bude značena sprejem v parku a označena příslušnou vzdáleností – viz přiložené mapy.  

• Příslušnou trat si můžete zaběhnout i v místě vašeho bydliště, atletickém stadionu, přírodě či 

otevřeném sportovišti. 

• Výsledky můžete posílat do půlnoci 24.5. 2020 na uvedený e-mail. 

• Jednotné startovné 100, Kč / osoba – ke startovnému můžete přidat libovolnou finanční 

částku. 

• Každý registrovaný dospělý si může od 1.6. 2020 vyzvednout tričko HEAD v našem pracovišti 

U Botanické zahrady 4, 779 00 Olomouc, 2. patro, paní Jadwiga Mikolov v čase od 8,00 – 16,00 

hod po domluvě na e-mail : olomouc2@ranapece.cz nebo telefonicky 778 766 555. 

• V pondělí 25.5. 2020 budeme losovat vítěze jednotlivých tratí 1.-3. místo. Těšte se na zajímavé 

ceny a sledujte naše webové stránky www.ranapece.cz 

 

Výtěžek bude použitý na zakoupení interaktivní tabule pro děti s poruchou autistického spektra. 

 

 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI  

 

                                           

 

mailto:jarmila.jurickova@ranapece.cz
mailto:olomouc2@ranapece.cz
http://www.ranapece.cz/


                            ZÁVOD - 100 m

 

ZÁVOD - 500 m 

  



ZÁVOD - 1000 m 

 
 


